1

校工会〔2023〕23 号

关于表彰立心立魂工程“践悟新思想 学习十八大”

系列活动“学习达人”的决定

各二级工会：

校工会于 10 月 19 日启动立心立魂工程“践悟新思想 学习

十八大”系列活动，得到了教职工的积极响应。

为表彰先进、激励后进，经研究，决定授予朱梦娴等 2 位教

职工“学习达人”荣誉称号，希望广大教职工更加深入学习贯彻

习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述，更加紧密地

团结在党的周围，踔厉奋发、勇毅前行，汇聚同心共圆中国梦的

强大合力。

附件：“践悟新思想 学习十八大”系列活动“学习达人”

名单

华中科技大学工会委员会

2023 年 11 月 30 日

2

附件：

“践悟新思想 学习十八大”系列活动“学习达人”名单

朱梦娴    图书馆

黄金国    机械科学与工程学院